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
une chambre, salle de douches.Cave et terrasse.Chauffage 
électriqueRenseignements et visites au 06 88 76 32 90 DPE 
E Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Coût annuel d'énergie de 820 à 1160€ - année réf. 
2021.* Réf 76028-AD2028BOU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 6

399 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison à vendre Jumièges Vos Notaires vous proposent cette 
maison typique des bords de Seine : charme, grand terrain, vue 
sur le fleuve, un cadre de vie exceptionnel pouvant accueillir un 
cheval. Les rez-de-chaussée se compose d'un salon avec sa 
belle cheminée, d'une salle à manger et d'une grande cuisine. Il 
est complété par un salle de ... Coût annuel d'énergie de 2140 
à 2930€ - année réf. 2021.* Réf JUM_399

SELAS ROUSSIGNOL, FURET, OSTROVIDOW et LÉGER
06 21 37 59 41 ou 02 35 08 24 24

negociation.76019@notaires.fr

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 44

342 810 € 330 000 € +  honoraires de négociation : 
12 810 € soit 3,88 % charge acquéreur
bois guillaume, Maison T5 - BOIS GUILLAUME - CENTRE 
Maison de 1966 d'environ 112m² habitables sur un beau terrain 
en fond d'impasse Sous-sol total, garage. Travaux à prévoir. 
Parcelle de 967m² DPE D Coût annuel d'énergie de 2380 à 
3270€ - année réf. 2023.* Réf 016/2448

SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, DUTAULT, DUDONNÉ 
 et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

168 000 €  (honoraires charge vendeur)
Charmante maison en brique à rénover offrant sur 2100 m² de 
terrain :Au rdc: Entrée, salle à manger, cuisine, salon avec che-
minée, deux chambres, une sdb et une petite pièce.A l'étage: 
chambre avec point d'eau, wc, chambre en enfilade et grenier.
Double vitrage. Volets en bois pliants.Bâtiments. Réf 76045-
1081951

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS
02 35 85 99 14

aurelie.fontaine@76045.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 40

241 500 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
11 500 € soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE . Quartier très calme du  ''Vieux Neuville'' Belle maison 
traditionnelle sur jardin clos de 937m².Sous-sol complet divisé 
en garage 2 voitures, laverie-chaufferie, atelier, débarras.Rez 
de chaussée: entrée, vestiaire avec lavabo, wc. cuisine avec 
éléments, séjour-salon (avec cheminée insert)   donnant sur 
une véranda , dégagement desservant 2 chambres, salle de 
bains.1er étage:  palier, wc,... Réf 76032-1065541

SCP LE LONG et LAMBELIN - 02 35 82 46 65
florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 65	 15

241 500 € 230 000 € +  honoraires de négociation : 
11 500 € soit 5 % charge acquéreur
FRANQUEVILLE SAINT PIERRE - Maison de ville de 2018 
sur une parcelle de 114m² comprenant au rez-de-chaussée : 
Entrée, cuisine ouverte sur séjour avec terrasse, wc. A l'étage : 
palier, 3 chambres, salle de bains avec wc. Local vélo/chauffe-
rie, 2 places de parking extérieures. Actuellement loué jusqu'en 
décembre 2025. Coût annuel d'énergie de 500 à 720€ - année 
réf. 2023.* Réf 14131/882

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE - 06 68 79 21 01
julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

BOIS GUILLAUME

BRACHY

DIEPPE

FRANQUEVILLE ST PIERRE

BIHOREL

BOUELLES

DARNETAL

DUCLAIR

AVREMESNIL

BOSC GUERARD ST ADRIEN

CAUDEBEC LES ELBEUF

DIEPPE
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Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 6

386 500 € 370 000 € +  honoraires de négociation : 
16 500 € soit 4,46 % charge acquéreur
A VENDRE Maison individuelle de 135 m². Comprenant au 
RDC : entrée, séjour/salon, cuisine, dégagement, salle d'eau, 
1 chbre. Au 1er demi-niveau : 2 chbres, SDB et WC. Au 2ème 
: 2 chbres, dressing. Jardin clos de 700 m². Garage. Chauffage 
électrique. Coût annuel d'énergie de 2190 à 3020€ - année réf. 
2022.* Réf 014/923

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés - 02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
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
chambres dont une suite parentale au ... Coût annuel d'énergie 
de 2040 à 2820€ - année réf. 2021.* Réf VM766-76046

SCP VANNIER et ZAZZALI - 02 35 04 67 25
negociation@fvcz.notaires.fr

  

  

  

  

414 750 €  (honoraires charge vendeur)
A 2 min de la plage en voiture et 15 minutes à pied, Charmante 
maison en brique entièrement rénovée sur un terrain clos de 1550 
m² avec vue dégagée sur le bois offrant:Au rdc: entrée avec grand 
placard, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon avec poêle à 
bois , grande chambre, couloir avec partie lingerie dressing, salle 
d'eau, wc.A l'étage: une petite chambre, une grande chambre 
avec salle d'eau et wc privatifs.Chauffage électrique, Huisseries 
Alu.Cave. Dépendance (travaux à prévoir).Rénovation haut de 
gamme. Environnement champêtre (verger).Parking plusieurs voi-
tures.Possibilité vendue meublée. Réf 76045-1081828

SCP VATIGNIEZ et ALLAIS - 02 35 85 99 14
aurelie.fontaine@76045.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 158	 25

430 000 € 410 000 € +  honoraires de négociation : 
20 000 € soit 4,88 % charge acquéreur
Maison individuelle de 195m² sur terrain de 1000m² - 4 
chambres - sous-sol complet, véranda avec spa, jardin. 
Excellent état et au calme. Coût annuel d'énergie de 2170 à 
2990€ - année réf. 2023.* Réf 14131/887

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01

julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 74

239 500 € 229 500 € +  honoraires de négociation : 
10 000 € soit 4,36 % charge acquéreur
Maison individuelle de 109 m²sur sous-sol complet. 
Comprenant : entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour/
salon, salle d'eau, véranda WC. Au 1er étage, dégagement, 3 
chambres, salle d'eau avec WC. Garage en sous-sol. Jardin 
clos. Chauffage gaz. Réf 014/928

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRESIRE-COLLETER, 
COLLIN, notaires associés

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 1

299 000 € 285 000 € +  honoraires de négociation : 
14 000 € soit 4,91 % charge acquéreur
Plain-pied de 2018 d'une superficie de 108m² sur 2000m² 
de terrain, 4 chambres, garage. Pompe à chaleur - très bon 
état Coût annuel d'énergie de 590 à 798€ - année réf. 2023.* 
Réf 14131/885

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01

julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

HAUTOT SUR MER

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL

LES AUTHIEUX SUR LE PORT ST OUEN

MESNIL RAOUL

GUEURES

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL

LE MESNIL ESNARD

LUNERAY

FRANQUEVILLE ST PIERRE

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL

LE MESNIL ESNARD

LONGUEVILLE SUR SCIE
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Maisons

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 368	 106

378 000 € 360 000 € +  honoraires de négociation : 
18 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison individuelle de 153m² sur 460m² de terrain - 5 chambres 
dont 1 au rdc avec salle de bains. Sous-sol, terrasse et jardin. 
Coût annuel d'énergie de 6850 à 9320€ - année réf. 2023.* 
Réf 14131/889

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01

julien.saint-pierre@76013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 61

364 000 € 350 000 € +  honoraires de négociation : 
14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de maître comprenant : au sous-sol : cave, chauf-
ferie. Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, arrière cuisine, 
salle, séjour/salon, W.C. A l'étage : palier, salle de douche, 3 
chambres, un bureau, une pièce. Au 2ème étage : palier, 3 
chambres, grenier. Bâtiment attenant. Grand bâtiment à usage 
de garage. Jardin. CC au gaz de ville. Coût annuel d'énergie de 
6580 à 8902€ - année réf. 2023.* Réf H614

SELARL FRANCOIS HALM, NOTAIRE ASSOCIE
02 35 93 83 28 - emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 51

231 000 €  (honoraires charge vendeur)
Charmant pavillon de 1976 à rafraichir offrant:Au rdc: Entrée 
avec placard, wc avec lavabo, séjour-salon avec cheminée 
insert, véranda , cuisine aménagée.A l'étage: palier desser-
vant trois chambres et une sdb.Garage avec grenier.Huisseries 
double vitrage, volets bois.Chaudière et électricité neuves, 
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